

Ejendomsselskabet Fogedgården ApS
CVR-nr. 31071836

Årsrapport 2012

Godkendt på selskabets generalforsamling den 29.05.2013.

Dirigent

Navn: Louise Bondgaard Godsk

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2012	9
Balance pr. 31.12.2012	10
Egenkapitalopgørelse for 2012	12
Noter	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ejendomsselskabet Fogedgården ApS
Bjerring Byvej 38
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 31071836

Hjemsted: Viborg

Regnskabsår: 01.01.2012 - 31.12.2012

Bestyrelse

Louise Rosbjerg Andersen
Christoffer Rosbjerg Andersen
Lars Rosbjerg Andersen

Direktion

Lars Rosbjerg Andersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Vestervangsvej 6
8800 Viborg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i udlejning af selskabets ejendom, herudover besiddes der aktier i den tilknyttede virksomhed A/S Kjellerup Eksportslagteri og Kødtilberedningsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 317 t.kr. mod 271 t.kr. sidste år. Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende og forventer ligeledes positiv indtjening i 2013.

Selskabet i regnskabsåret erhvervet aktierne i A/S Kjellerup Eksportslagteri og Kødtilberedningsvirksomhed.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Nettoomsætning		660.000	660.000
Andre eksterne omkostninger		(103.746)	(71.854)
Bruttoresultat		556.254	588.146
Af- og nedskrivninger		(146.437)	(146.437)
Driftsresultat		409.817	441.709
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		146.965	0
Andre finansielle indtægter	1	8.474	24.126
Andre finansielle omkostninger	2	(190.974)	(103.914)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		374.282	361.921
Skat af ordinært resultat	3	(56.829)	(90.490)
Årets resultat		317.453	271.431
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		119.363	133.250
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.965	0
Overført resultat		51.125	138.181
		317.453	271.431

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Grunde og bygninger		4.274.760	4.421.197
Materielle anlægsaktiver	4	<u>4.274.760</u>	<u>4.421.197</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		945.625	0
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>945.625</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver		<u>5.220.385</u>	<u>4.421.197</u>
Likvide beholdninger		<u>332.695</u>	<u>836.306</u>
Omsætningsaktiver		<u>332.695</u>	<u>836.306</u>
Aktiver		<u>5.553.080</u>	<u>5.257.503</u>

Balance pr. 31.12.2012

	<u>Note</u>	<u>2012 kr.</u>	<u>2011 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		146.965	0
Overført overskud eller underskud		558.460	507.335
Forslag til udbytte for regnskabsåret		119.363	133.250
Egenkapital		<u>949.788</u>	<u>765.585</u>
Udskudt skat		79.100	72.200
Hensatte forpligtelser		<u>79.100</u>	<u>72.200</u>
Gæld til realkreditinstitutter		3.873.867	3.926.663
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>3.873.867</u>	<u>3.926.663</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	242.353	273.957
Gæld til tilknyttede virksomheder		243.528	6.259
Skyldig selskabsskat		49.929	83.890
Anden gæld		114.515	128.949
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>650.325</u>	<u>493.055</u>
Gældsforpligtelser		<u>4.524.192</u>	<u>4.419.718</u>
Passiver		<u>5.553.080</u>	<u>5.257.503</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		
Koncernforhold	9		

Egenkapitalopgørelse for 2012

	Virksom- hedskapital kr.	Reserve for nettoop- skrivning efter indre værdis me- tode kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	0	507.335	133.250	765.585
Udbetalt udbytte	0	0	0	(133.250)	(133.250)
Årets resultat	0	146.965	51.125	119.363	317.453
Egenkapital ultimo	125.000	146.965	558.460	119.363	949.788

Noter

	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.016	12.987
Renteindtægter i øvrigt	2.458	876
Valutakursreguleringer	0	10.263
	<u>8.474</u>	<u>24.126</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
2. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	2.352	0
Renteomkostninger i øvrigt	167.590	103.914
Valutakursreguleringer	21.032	0
	<u>190.974</u>	<u>103.914</u>
	<u>2012</u> kr.	<u>2011</u> kr.
3. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	49.929	83.890
Ændring af udskudt skat	6.900	6.600
	<u>56.829</u>	<u>90.490</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.822.021
Kostpris ultimo		<u>4.822.021</u>
Af- og nedskrivninger primo		(400.824)
Årets afskrivninger		(146.437)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(547.261)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>4.274.760</u>

Noter

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	798.660
Kostpris ultimo	798.660
Afskrivninger på goodwill	(20.836)
Andel af årets resultat	167.801
Opskrivninger ultimo	146.965
Regnskabsmæssig værdi ultimo	945.625

Koncerngoodwill indregnet i regnskabsmæssig værdi udgør 395.889 kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Retsform</u>	<u>Ejerandel %</u>
Dattervirksomheder:			
A/S Kjellerup Eksportslagteri og Kødtilberedningsvirksomhed	Kjellerup	A/S	100,00

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr.

Anparterne er opdelt i A- og B-anparter.

	Forfald inden 12 måneder 2011 kr.	Forfald inden 12 måneder 2012 kr.	Forfald efter 12 måneder 2012 kr.	Restgæld efter 5 år 2012 kr.
7. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	273.957	242.353	3.873.867	2.928.951
	273.957	242.353	3.873.867	2.928.951

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte ejendomme udgør 4.274.760 kr.

Selskabets bankforbindelse har stillet garanti overfor realkreditinstituttet i forbindelse med omlægning af lån pr. 31.12.2012. Til sikkerhed herfor er der givet pant i bankindestående på 111 t.kr.

9. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Lars Rosbjerg Andersen Holding ApS, CVR-nr. 16 70 77 83